



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
OP Životní prostředí

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

č. objednatele 2019/0977/ORMI_OID/ č. zhotovitele 19079
(dále jen dodatek č. 2)

uzavřen ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také je „ZZVZ“) mezi těmito smluvními stranami:

1. Označení smluvních stran

1.1. Objednatel: Město Česká Lípa
se sídlem: Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa
IČ: 00260428 DIČ: CZ 00260428
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jitkou Volfovou – starostkou města
zastoupený ve věcech technických: Ing. Hanou Ezrovou – vedoucí oddělení investic a dotací
bankovní spojení: xx
č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

dále je „objednatel“

1.2. Zhotovitel: VERSANA s.r.o.
se sídlem: Kytlice 11, 407 45 Kytlice
IČ: 026 34 767 DIČ: CZ02634767
zastoupený ve věcech smluvních: David Dvořák - jednatel
zastoupený ve věcech technických: Ing. Jiří Demuth
bankovní spojení: xx

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí ad Labem, oddíl C, vložka 33803

dále jen „zhotovitel“

2. Účel dodatku č. 2

2.1. Účelem tohoto dodatku č. 2 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi objednatelem a zhotovitelem ve smyslu § 222 odstavců 4 a 5 ZZVZ, při změně rozsahu prací díla a změně ceny díla oproti rozsahu a ceně stanovených ve smlouvě o dílo na zhotovení stavby „**Regenerace pláště budovy MŠ Na Výsluní – realizace stavby**“ uzavřené mezi smluvními stranami dne 19.12. 2019 (dále jen „smlouva“) ve znění dodatku č. 1 této smlouvy uzavřeného dne 27.4.2020 (dále jen „dodatek č.1“).



- 2.2. Tento dodatek č. 2 je uzavírán z důvodu zjištění potřeby provedení prací které, nebyly před uzavřením smlouvy známy (odstranění jiné konstrukce stávajícího střešního pláště) a nebylo je možné předvídat, přičemž tyto práce nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 15% původní zakázky (§222 odst. 4 ZZVZ) a současně z důvodu změny rozsahu prací (zabetonování spár a stávajících prostupů ve střešních panelech, statické zjištění stropních průrazů pro potrubí VZT, úprava rozvodů ÚT a elektroinstalace), které objednatel požadoval provést nad rámec smlouvy (§222 odst. 5 ZZVZ)).
- 2.3. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:
- **Cena za nerealizované práce a dodávky dle článku 2 odst. 2.10. nově doplněného tímto dodatkem do smlouvy a přílohy č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce“ tohoto dodatku č. 2 činí 561 674,75 Kč bez DPH, z toho nerealizované práce dle §222, odst. 4 ZZVZ činí 246 924,- Kč bez DPH a dle §222, odst. 5 ZZVZ činí 314 750,75 Kč bez DPH.**
 - **Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2 odst. 2.11. nově doplněného tímto dodatkem smlouvy a přílohy č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce“ tohoto dodatku č. 2 činí 657 149,03 Kč bez DPH, z toho dodatečné práce dle §222, odst. 4 ZZVZ činí 193 762,72 Kč bez DPH a dle odst. §222, odst. 5 ZZVZ činí 463 386,31 Kč bez DPH.**
- 2.4. Přílohu č. 3 tohoto dodatku č. 1 tvoří Rekapitulace změn podle § 222 ZZVZ.

3. Změna smlouvy

- 3.1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odstavci 2.2 tohoto dodatku č. 2 doplňují do článku 2 smlouvy nová ujednání odst. 2.10 a 2.11 v následujícím znění:
- 2.10. Smluvní strany se dále dohodly na změnách v předmětu díla (práce a dodávky, které nebudou v rámci stavby realizovány) specifikovaných v příloze č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce“ dodatku č. 2, které vedou ke snížení smluvní ceny díla.**
- 2.11. Předmět smlouvy specifikovaný v tomto článku se rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací konkretizovaných v Příloze č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce“ dodatku č. 2.**
- 3.2. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku 3. odstavců 3.1. a 3.2. smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:
- 3.1. Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná v souladu s rozsahem díla a termíny vymezenými v této smlouvě a je položkově uvedena v rozpočtových nákladech (položkových rozpočtech), které jsou nedílnou součástí smlouvy jako její příloha č. 1, dodatku č. 1 jako jeho příloha č. 1 a 2 a dodatku č. 2 jako jeho příloha č. 1 a 2.**



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
OP Životní prostředí

3.2. Cena díla se smluvními stranami sjednává jako cena nejvýše přípustná a činí:

3.2.1.	Cena za realizaci stavby	14.216.583,80 Kč
3.2.2.	Cena za servis v záruční době	43.500,00 Kč
3.2.3.	Cena celkem bez DPH	14.260.083,80 Kč
3.2.4.	DPH 21%	2.994.617,60 Kč

4. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 2, zůstávají beze změn.
- 4.2. Tento dodatek č. 2 je v souladu s ustanovením § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uzavřen v písemné elektronické formě a mimo to je vyhotoven ve dvou tištěných stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
- 4.3. Uzavření tohoto dodatku č. 2 schválila Rada města Česká Lípa usnesením č. 689/B/2020 dne 19.5.2020.
- 4.4. Smluvní strany se s ohledem na ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), uveřejňování těchto smluv a o registru smluv dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 2 bude v plném znění včetně příloh uveřejněn v registru smluv. Zveřejnění obsahu tohoto dodatku č. 2 v registru smluv zajistí objednatel.
- 4.5. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací - méněpráce

Příloha č. 2 - Oceněný soupis prací – vícepráce

Příloha č. 3 – Rekapitulace změn dle §222 ZZVZ

V České Lípě dne 8.6.2020

V České Lípě dne 9.6.2020

Ing. Jitka Volfová, v.r.

David Dvořák, v.r.

.....

.....

za objednatele

za zhotovitele

Ing. Jitka Volfová

David Dvořák

Starostka města

jednatel

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace pláště budovy MŠ Na Výsluní - 30.10.2019

Objekt:

09 - MPC 2

KSO:

Místo: p.č.st.5825/253,k.ú. Česká Lípa

CC-CZ:

Datum: 07.05.2020

Zadavatel:

Město Česká Lípa, Náměstí T.G.Masaryka 1, Česká Lípa

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o.

IČ:

02634767

DIČ:

CZ02634767

Projektant:

Projecticon s.r.o., A.Kopecského 151, Nový Hrádek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-561 674,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-561 674,75	21,00%	-117 951,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-679 626,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace pláště budovy MŠ Na Výsluní - 30.10.2019

Objekt:

09 - MPC 2

Místo: p.č.st.5825/253,k.ú. Česká Lípa

Datum: 07.05.2020

Zadavatel: Město Česká Lípa, Náměstí T.G.Masaryka 1, Česká Lípa

Projektant: Projecticon
s.r.o., A.Kopeckého
151, Nový Hrádek

Zhotovitel: VERSANA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-561 674,75

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-246 924,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-117 648,00
77	K	963012510a	Bourání stropů z ŽB desek tl do 140 mm	m3	-68,400	1 720,00	-117 648,00
D	997		Přesun sutě				-129 276,00
111	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	-143,640	145,00	-20 827,80
	VV		-143,64 "betonová ŽB deska střechy		-143,640		
	VV		Součet		-143,640		
112	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-2 154,600	9,00	-19 391,40
	VV		-143,64*15 "Přepočtené koeficientem množství		-2 154,600		
114	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	-143,640	620,00	-89 056,80
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-314 750,75
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				-21 090,00
195	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	-7,000	1 170,00	-8 190,00
196	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	-10,000	1 290,00	-12 900,00
D	764		Konstrukce klempířské				-176 140,75
254	K	764224407	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu mechanicky kotvené rš 580 mm	m	-153,055	720,00	-110 199,60
255	K	764226444a	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 260 mm	m	-121,830	410,00	-49 950,30
	VV		"D1.1.3.30. - Výpis klempířských prvků 1/K" -1,16*47		-54,520		
	VV		"D1.1.3.30. - Výpis klempířských prvků 2/K" -2,955*12		-35,460		
	VV		"D1.1.3.30. - Výpis klempířských prvků 3/K" -3,63*10		-36,300		
	VV		"D1.1.3.30. - Výpis klempířských prvků 4/K" -3,75*6		-22,500		
	VV		"D1.1.3.30. - Výpis klempířských prvků 5/K" -2,775*2		-5,550		
	VV		Mezisoučet		-154,330		
	VV		+32,5 "oplechování části parapetu u dozdívek lodžii		32,500		
	VV		Mezisoučet		32,500		
	VV		Součet		-121,830		
256	K	764548323	Svodů kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 100 mm	m	-20,000	757,00	-15 140,00
257	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	-0,455	1 870,00	-850,85
D	767		Konstrukce zámečnické				-117 520,00
289	K	767812613	Montáž markýz fasádních 5000 mm	kus	-2,000	5 910,00	-11 820,00
290	M	R-5/Z	Skleněná markýza nad bočními vchody	kus	-2,000	52 850,00	-105 700,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace pláště budovy MŠ Na Výsluní - 30.10.2019

Objekt:

08 - VCP 2

KSO:

Místo: p.č.st.5825/253,k.ú. Česká Lípa

CC-CZ:

Datum: 07.05.2020

Zadavatel:

Město Česká Lípa, Náměstí T.G.Masaryka 1, Česká Lípa

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o.

IČ:

02634767

DIČ:

CZ02634767

Projektant:

Projecticon s.r.o., A.Kopecského 151, Nový Hrádek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

468 578,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	468 578,77	21,00%	98 401,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

566 980,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace pláště budovy MŠ Na Výsluní - 30.10.2019

Objekt:

08 - VCP 2

Místo: p.č.st.5825/253,k.ú. Česká Lípa

Datum: 07.05.2020

Zadavatel: Město Česká Lípa, Náměstí T.G.Masaryka 1, Česká Lípa

Projecticon
s.r.o., A.Kopeckého
151, Nový Hrádek

Zhotovitel: VERSANA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

468 578,77

D	HSV		Práce a dodávky HSV				90 441,10
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				16 581,60
398	K	389381001R	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí - lokální dobetonávky střešní kce. vč. bednění a vyztužení	m3	1,680	9 870,00	16 581,60
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 092,60
399	K	97304151R	Odbourání nabetonávek nad rovinou střechy	m3	3,780	2 670,00	10 092,60
D	997		Přesun sutě				63 033,18
111	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	46,356	145,00	6 721,62
	VV		+10,64 "izolace střechy		10,640		
	VV		+27,4 "dřevěná kce střechy		27,400		
	VV		+ 8,316 "nabetonávky		8,316		
	VV		Součet		46,356		
112	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	695,340	9,00	6 258,06
	VV		46,356*15 "Přepočtené koeficientem množství		695,340		
113	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,316	260,00	2 162,16
116	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	27,369	1 260,00	34 484,94
117	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	10,640	1 260,00	13 406,40
D	998		Přesun hmot				733,72
120	K	998001123	Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m	t	4,316	170,00	733,72
D	PSV		Práce a dodávky PSV				378 137,67
D	712		Povlakové krytiny				14 288,00
400	K	712300832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé	m2	760,000	18,80	14 288,00
	VV		**D.1.1.3.4. - odměřeno z dwg" 760				
	VV		760,0		760,000		
	VV		Součet		760,000		
D	741		Elektroinstalace - kuchyně, sociální zařízení				5 303,10
401	K	741000001	Kabel CYKY 3Cx1,5mm2	m	20,000	12,00	240,00
402	K	741000002	Krabice zapuštěná - omítka	ks	8,000	13,60	108,80
403	K	741000003	Spínač č.5 - kompletní	ks	4,000	181,00	724,00
404	K	741000004	Zásuvka	ks	1,000	169,00	169,00
405	K	741000005	Svorka	ks	10,000	5,63	56,30
406	K	741000006	Spotřební materiál	kpl	1,000	125,00	125,00
407	K	741000007	Montážní práce	kpl	1,000	3 880,00	3 880,00
D	742		Elektroinstalace - zásuvky, vypínače				27 175,00
408	K	742000001	Krabice lištová	ks	25,000	25,00	625,00
409	K	742000002	Spínač	ks	60,000	125,00	7 500,00
410	K	742000003	Zásuvka	ks	50,000	138,00	6 900,00
411	K	742000004	Spotřební materiál	kpl	1,000	250,00	250,00
412	K	742000005	Montážní práce	kpl	1,000	11 900,00	11 900,00
D	762		Konstrukce tesařské				89 033,62
413	K	762331812	Demontáž vázaných kčí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 - demontáž dřevěné kce střechy	m	1 140,667	56,40	64 333,62
	VV		58,0*2		116,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		58,0/0,6*10,6		1 024,667		
	VV		Součet		1 140,667		
414	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	760,000	32,50	24 700,00
D 764			Konstrukce klempířské				237 177,95
416	K	764224409a	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu mechanicky kotvené rš 820 mm	m	153,055	1 040,00	159 177,20
417	K	764226446	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 500 mm	m	121,830	632,00	76 996,56
	VV		"D1.1.3.30. - Výpis klempířských prvků 1/K" 1,16*47		54,520		
	VV		"D1.1.3.30. - Výpis klempířských prvků 2/K" 2,955*12		35,460		
	VV		"D1.1.3.30. - Výpis klempířských prvků 3/K" 3,63*10		36,300		
	VV		"D1.1.3.30. - Výpis klempířských prvků 4/K" 3,75*6		22,500		
	VV		"D1.1.3.30. - Výpis klempířských prvků 5/K" 2,775*2		5,550		
	VV		Mezisoučet		154,330		
	VV		-32,5 "oplechování části parapetu u dozdívek lodžii		-32,500		
	VV		Mezisoučet		-32,500		
	VV		Součet		121,830		
256	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,537	1 870,00	1 004,19
D 766			Konstrukce truhlářské				5 160,00
418	K	766620001	Dodávka a montáž sítí do oken - přípravná jídel a kuchyně	kpl	1,000	5 160,00	5 160,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace pláště budovy MŠ Na Výsluní - 30.10.2019

Objekt:

10 - VCP VZT

KSO:

Místo: p.č.st.5825/253,k.ú. Česká Lípa

CC-CZ:

Datum: 07.05.2020

Zadavatel:

Město Česká Lípa, Náměstí T.G.Masaryka 1, Česká Lípa

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o.

IČ:

02634767

DIČ:

CZ02634767

Projektant:

Projecticon s.r.o., A.Kopeckého 151, Nový Hrádek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

188 570,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	188 570,26	21,00%	39 599,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

228 170,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace pláště budovy MŠ Na Výsluní - 30.10.2019

Objekt:

10 - VCP VZT

Místo: p.č.st.5825/253,k.ú. Česká Lípa

Datum: 07.05.2020

Zadavatel: Město Česká Lípa, Náměstí T.G.Masaryka 1, Česká Lípa

Projecticon
s.r.o., A.Kopeckého
151, Nový Hrádek

Zhotovitel: VERSANA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

188 570,26

D	HSV		Práce a dodávky HSV				134 692,96
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 603,35
60	K	311231117	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 10 MPa	m3	0,315	5 090,00	1 603,35
	VV		1,0*2,1*0,15		0,315		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 384,90
61	K	612131100	Vápenný postřík vnitřních stěn nanášený ručně	m2	4,515	75,50	340,88
	VV		podezdění průvlaku (1,0*2+0,15)*2,1		4,515		
62	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	4,515	268,00	1 210,02
	VV		podezdění průvlaku (1,0*2+0,15)*2,1		4,515		
63	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,200	4 170,00	834,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				130 519,75
64	K	9 R-05	Provedení nových otvorů pro vedení VZT , otvor 400x600 mm - prostupy stěnou - třídy	kus	8,000	1 680,00	13 440,00
	P		<i>Poznámka k položce: za použití kombinované technologie jídrového vrtání</i>				
65	K	9 R-06	Ocelová konstrukce vyztužení stropu pro statické zajištění otvorů pro VZT - 1.NP, dodávka, montáž, nátěr kce	kpl	1,000	43 100,00	43 100,00
66	K	9 R-07	Ocelová konstrukce vyztužení stropu pro statické zajištění otvorů pro VZT - 2.NP, dodávka, monáž, nátěr kce	kpl	1,000	64 400,00	64 400,00
67	K	9 R-08	Stavební přípomocce pro osazení nosníků	kpl	1,000	8 700,00	8 700,00
	P		<i>Poznámka k položce: vysekání kapes, zazdívká zhlaví nosníků, odbourání podlahy pro osazení přírubu sloupu, začistění úprava povrchu</i>				
68	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,225	3 910,00	879,75
	VV		podezdění průvlaku				
	VV		0,5*0,3*1,5		0,225		
D	998		Přesun hmot				184,96
120	K	998001123	Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m	t	1,088	170,00	184,96
D	PSV		Práce a dodávky PSV				53 877,30
D	721		Zdravotechnika - úpravy ÚT a ZTI				52 597,30
69	K	721000001	Trubka uhlíková ocel 35 vč. tvarovek a montáže	m	4,000	618,00	2 472,00
70	K	721000002	Trubka Cu 15 - přeložka VZT - nové rozvody	m	20,000	316,00	6 320,00
71	K	721000003	Trubka PPR 25 - přeložka - VZT	m	5,000	334,00	1 670,00
72	K	721000004	Materiál HT	m	18,000	393,00	7 074,00
73	K	721000005	Trubka Cu 15	m	47,000	606,00	28 482,00
74	K	721000006	Izolační trubice Mirelon	m	99,000	29,90	2 960,10
75	K	721000007	Ventil termostatický 1/2"	ks	4,000	242,00	968,00
76	K	721000008	Šroubení uzavíratelné radiátorové 1/2"	ks	4,000	86,30	345,20
77	K	721000009	Termostatická hlavice	ks	4,000	259,00	1 036,00
78	K	721000010	Přeprava osob a materiálu	kpl	1,000	1 270,00	1 270,00
D	771		Podlahy z dlaždic				1 280,00
79	K	771573915	Oprava podlah z keramických lepených, vč. vyrovnání podkladu	m2	2,000	640,00	1 280,00

ROZPOČET ZMĚNY ROZSAHU DÍLA

REKAPITULACE ČÁSTÍ STAVBY

Stavba: Regenerace pláště budovy MŠ Na Výsluní

	Cena bez DPH	DPH 21%	Celkem	Změna (%)
<u>Náklady z rozpočtů:</u>				
<u>Dodatek č.1</u>				
Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ	-330 702,60	-69 447,55	-400 150,15	
Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Méněpráce celkem	-330 702,60	-69 447,55	-400 150,15	
Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	587 329,91	123 339,28	710 669,19	
Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ		0,00	0,00	
Vícepráce celkem	587 329,91	123 339,28	710 669,19	
	256 627,31			
<u>Dodatek č. 2</u>				
Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ	-246 924,00	-51 854,04	-298 778,04	
Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ	-314 750,75	-66 097,66	-380 848,41	
Méněpráce celkem	-561 674,75	-117 951,70	-679 626,45	
Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	193 762,72	40 690,17	234 452,89	
Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	463 386,31	97 311,13	560 697,44	
Vícepráce celkem	657 149,03	138 001,30	795 150,33	
	95 474,28			
<u>Celková cena díla:</u>				
Původní cena díla dle SoD	13 907 982,21	2 920 676,26	16 828 658,47	
Cena díla dle Dodatku č.1	14 164 609,52	2 974 568,00	17 139 177,52	
Cena díla dle Dodatku č.2	14 260 083,80	2 994 617,60	17 254 701,40	
Změna ceny díla dle Dodatku č.1	256 627,31	53 891,74	310 519,05	
Změna ceny díla dle Dodatku č.2	95 474,28	20 049,60	115 523,88	
<u>Rekapitulace změny díla dle ZZVZ:</u>				
Změna dle §222, odst. 4 ZZVZ	1 426 545,98	299 574,66	1 726 120,64	10,26%
Změna dle §222, odst. 5 ZZVZ	463 386,31	97 311,13	560 697,44	3,33%
Celková změna ceny díla	352 101,59	73 941,33	426 042,92	2,49%